
  

UCHWAŁA NR     7985 /23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25  PAŹDZIERNIKA 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 7271/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 czerwca 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji Wojewódzkiemu 

Ośrodkowi Medycyny Pracy w Kielcach na remont i dostosowanie do wymogów 

prawa pomieszczeń.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2022 poz. 2094 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 2 i ust.2 pkt 2 oraz 

art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz.U.2023 poz. 991 ze zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1 

W uchwale Nr 7271/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 czerwca 2023 

roku w sprawie udzielenia dotacji Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Kielcach na 

remont i dostosowanie do wymogów prawa pomieszczeń, wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Udziela się dotacji Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Kielcach w wysokości  

156 378,12 zł na remont i dostosowanie do wymogów prawa pomieszczeń. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  7985/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2023 roku 

 

 

       Zgodnie z uchwałą Nr 7271/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 14 czerwca 2023 roku, Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach otrzymał 

dofinansowanie w wysokości 235 000,00 zł ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na rok 2023, na remont i dostosowanie do wymogów prawa pomieszczeń. 

      Zgodnie z umową Nr 42/D/2023 o udzielenie dotacji zawartą w dniu 10 lipca 2023 r. 

pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim Ośrodkiem Medycyny Pracy 

w Kielcach, dofinansowanie ze środków Dotującego stanowić miało nie więcej niż 85% 

całkowitych kosztów realizacji zadania, które wstępnie oszacowano na kwotę 280 000,00zł. 

     W wyniku korzystnych rozstrzygnięć przetargowych zmniejszeniu uległa wartość realizacji 

zadania i wynosić będzie 183 974,26 zł, przy dofinansowaniu ze środków budżetu 

województwa w kwocie 156 378,12 zł. 

 


	Uchwała OZ-II.3031.5.1.2023 zmniejszenie
	Uzasadnienie OZ-II.3031.5.1.2023 zmniejszenie — kopia

